Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 г. № 1

Код

МДОУ Детский сад 243

Форма по ОКУД   0301027

 по ОКПО 57769996
наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления

189 17.12.2015 г.

Для усиления мер по безопасности

 в МДОУ детском саду № 243 во время проведения новогодних елок

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по АХЧ Царевой Е.Л. произвести проверку

подвальных и чердачных помещений здания д/с на соответствие

пожарным и санитарно-гигиеническим нормам, антитеррористическому

законодательству.

2. Воспитателям обеспечить соблюдение санитарно-гигиенических норм на

территории д/с (бахилы, проветривание, влажная уборка).

Ответственным назначить ст. м/с Трошину А.В.

3.  Воспитателям провести работу с родителями о соблюдении

антитеррористического режима.

4. Усилить контроль допуска посторонних лиц в д/с во время проведения

новогодних елок.

5. Назначить ответственных дежурных (встречать родителей при входе):

18.12.15. (1-ое здание) – старшая медсестра Трошина А.В., заместитель

заведующего по АХЧ Царева Е.Л.;

22.12.15. (клуб ОАО ЯНХС) –заведующий Калина И.В., старший

воспитатель Ермакова Т.И., младший воспитатель Шалганова С.Н..,

младший воспитатель Махова Ю.А.;

23.12.15.(2-ое здание) – кладовщик Макарычева И.И., медсестра

Леонтьева Е.Ю.;

28.12.15. (1-ое здание) - старшая медсестра Трошина А.В., заместитель

заведующего по АХЧ Царева Е.Л., 2-ое здание - кладовщик Макарычева

И.И., медсестра Леонтьева Е.Ю.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующая                                                        И. В. Калина